
Norsk Farmasihistorisk Museum
Norsk Farmasihistorisk Museum er en medlemsforening. Foreningens formål 
er å bidra faglig og økonomisk til drift av Norsk Farmasihistorisk Museum og 
skape interesse for farmasihistorie.

Norsk Farmasihistorisk Museum er åpent for besøkende hver søndag fra mai til 
september. Farmasimuseets dag arrangeres hvert år i august med omvisninger 
og foredrag. Museet er i tillegg åpent med salg av julevarer under Norsk 
Folkemuseums store julemarked.

Omvisninger i museet og urtehagen kan arrangeres etter avtale.

Hvem kan bli medlem i foreningen?
Både organisasjoner, bedrifter, enkeltpersoner og familier som ønsker å støtte 
museet, kan opptas som medlemmer. Medlemsskapet gir følgende fordeler:

• Gratis adgang til Norsk Folkemuseum og
 Norsk Farmasihistorisk Museum. 
• Familiemedlemskap omfatter 2 voksne og 2 barn under 16 år. 
 Barn under 7 år gratis.
• Museumsbulletinen med Norsk Farmasihistorisk Museums sider
 fire ganger per år.
• Stemmerett ved Norsk Farmasihistorisk Museums årsmøte.

Norsk Farmasihistorisk
Museum

BLI MEDLEM!

Reiseskrin og ”Et Land-Apothek til Danske Landmænds nytte” fra 1767           Apotek Hjorten, Oslo. Inventar fra 1860
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Norsk Farmasihistorisk Museum ble stiftet i 1963, men bygger på en farmasi-
historisk samling fra 1887. Formålet er å samle inn gjenstander som har vært 
brukt i norsk farmasi og vise disse i en kontekst som belyser norsk farmasøytisk 
virksomhet gjennom 400 år. Med sine 20.000 gjenstander er dette en av landets 
største spesialsamlinger knyttet til en bestemt næringsvirksomhet. Museet har 
også et stort farmasihistorisk bibliotek som er søkbart via BIBSYS. Norsk 
Farmasi-historisk Museum er tilknyttet Norsk Folkemuseum og har eget 
fagstyre med ansvar for virksomheten ved museet.

Museet holder til i den store Generalitetsgården fra 1714 i Norsk Folke-
museums Gamleby. Gården lå opprinnelig på hjørnet av Dronningensgate og 
Tollbodgaten i Kristiania. Den ble gjenoppført på Folkemuseet i 1928.
Det har aldri vært apotek i denne bygningen før Norsk Farmasihistorisk
Museum flyttet inn i 1974.

I tilknytning til museet ble det i 1982 anlagt en urtehage med omkring 160 trær, 
busker og urter som har vært brukt og fremdeles delvis brukes til fremstilling 
av medisiner, krydder og parfyme.

Standglass fra apotek Ørnen, Moss, udatert. Bakgrunn legeresept fra 1795. Ill. Stein Domaas       Fra urtehagen JA
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